2015年 12月 4日

株 主 各 位

ユニチカ株式会社

「第 206期中間報告書」（はがきタイプ）の一部訂正について

本日ご発送いたしました標記書類について、一部訂正がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

１．訂正箇所

株主のみなさまへ

２．訂正内容（下線部分）

（誤）THAI UNITIKA SPUN-BOUND CO.,LTD.

（正）THAI UNITIKA SPUN-BOND CO.,LTD.

以 上